In cumdewe medum [iright epifcopo Tolofano , &
abbati Grandis five . Dat. Anagoiz VIL. Kal,
Od&obris, poatificatus anno quarto.

XX. AD EUMDEM..

Ut comiti Tolofano terminus folutionis, & iti-
neris Hicrofolymitani prorogetur.

Cregorins epifcopus fervus fervorwm Dei, dileflo
Alio magifire Petro de Collemedio capellano wo-
firo, apofiolica [edis kgato , [siusem & apofle-
licams bemediflionems.

VEuicnm ad prefentiam noftram nuncii no-
bilis viri Raimundi comitis Tolofani, -€x
parte ipfius devote a nobis & tuppliciter petie-
runt, ut tam fuper paflagio fuo & fuorum in
fubfidium terrc fan&x , quam fuper {umma de-
cem millium rarcarum , in qua ccclefiis pro
reftitutione damnorum tenetur, fibi inducias de
benignitate fedis apoftolicz concedere dignare-
cum de novq reconciliatus fan&x matri

bilis vir R. * Comes Tolofanus, - & robi- Cecclefiz, de terra fua, ficut oportet , difponcre

lis mulier S *.. uxor fua nequaquam cohabi:
tant ut tencntur, neque fibi mutuo affedus ex-

non potuerit : & de tranfitu fue, cum non in-
flec modo paffagium , provenire nequiret utilie

hibent corjugates . Quia vero cx hoc grave po-  tas quz fperatur, nec termino athgnato, fcili-
teit {candalum fuboriri, & utrique immincre . cet proxime venturo fefto refurréionis Domi-
periculum animarum : frakaroitaci witrz per  nicz, illuc valeret, prout cum decet , accede-
apollolica fcripta mandamus, quatenus costimul  re , cum terra fua nimium exhaufla faculiaci-
ut cohabitent, & fibi mutuo conjugales affic@us bus, infra tam breve fpatium non fufficeret ad
exhibeant , moneatis prudenier, & efficaciterin-  expenfas necellariss miniftrandas. Volentes au-

ducatis eos ad id, fi necelfe fuerit, per cenlu-
ram ccclefialticam, appellatione propofita com~
pellendo. Quod G alterutra partium ad hocim-
pedimentum  cbjecerit , vos audiatis hinc inde
propofita, & i dc partium voluntate proceile-
rit, caufam Gine debita decidatis : aliogui, quz

jnveneritis, mobis fidelitcr intimetis, ut Proceda-D

nws exinde prout fecundum Deum utriufque fa-

tem didto comiti juxta fervorem devotionis fuz,
quam habere dicitur ad Deum & ecclefiam,
gratiam, quam cum Deo potfumus, exhibere:
fuper folutiooe fummsa pretaiz , uique ad be-
neplacitum noftrum ¢i duximus terminum pro-
rogandum : difcretioni tux per apoftolica fcri-
pta mandantes , quaienus inquifita fuper hac
concedenda fibi dilatione paflagii, voluntate il-

futi & hooori videbimus expedire . Datum apud
Ciyptam ferratam X1 Kal. Aug. pontificatus
noftri anno quario.